
ZARZĄDZENIE Nr 401 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa
   
  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) 
zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Starostę Gorzowskiego na rzecz Gminy 
Witnica nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w jednostce ewidencyjnej 
080107_5 Witnica- obszar wiejski, obręb 9 Kamień Wielki oznaczonej numerem działki 250/2 
o pow. 1,17 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1G/00104093/1, z przeznaczeniem na regulację stosunków 
wodnych w miejscowości Kamień Wielki oraz na zorganizowanie placu zabaw dla dzieci. 
 

 
§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1, darowizna podlega 
odwołaniu. 
 

§ 3. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny poniesie obdarowany. 
 

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

WOJEWODA LUBUSKI 
 
      Marcin Jabłoński 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337. 


